frota on-line, usados na operação de aquisição de combustível (óleo diesel e gasolina) 
para, consumo integrantes dos serviços da CERB, conforme descrito no anexo I, e 
relatórios que propiciem uma eficiente gestão da utilização dos combustíveis e controle 
do consumo, Lote Único. Empresa(s): TICKET SOLUÇÕES HDFGT S.A., no valor de 
R$5.416.514,50 (cinco milhões, quatrocentos e dezesseis mil, quinhentos e quatorze 
reais e cinquenta centavos). Salvador - BA, 16/02/2024. Sidney Souza Nascimento - 
Pregoeiro Oficial.
HOMOLOGAÇÃO
O Diretor Presidente da CERB, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art. 8, do 
Decreto Federal nº 5.450/05, homologa o resultado do Pregão Eletrônico nº 2023006, para o(s)